和歌山県補助金等交付規則 別記第1号様式(第4条関係)

教師力アップのためのサポート事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

申請者住所
研究会の名称
代表者職氏名

　　　　年度において、教師力アップのためのサポート事業（以下、「本事業」という。）を実施したいので、補助金等　　　　　　円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり同規則第5条の2に規定する補助金等の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第10条第2項の規定に違反した場合には、同規則第17条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。
　また、同規則第5条の規定により交付の決定を受けた場合、県内における学校教育の振興のため、県が本事業の活動内容等を公開することに一切の異議を申し立てません。

　関係書類
　　1　事業計画書（別記第１号様式）
　　2　収支予算書（別記第２号様式）
3　会員名簿（別記第３号様式）
4　経費の積算根拠が分かる書類の写し

別記第１号様式（第５条、第７条関係）

事　業（変　更）計　画　書

１　事業実施研究会の名称

２　事業の名称（研究テーマ）

３　事業実施期間

    　　　　年　　月　　日から
    　　　　年　　月　　日まで

４　事業の内容
　　（参考となる資料があれば添付してください。）

５　事業実施の効果

６　その他特記事項

別記第２号様式（第５条、第７条関係）

（変　更）収　支　予　算　書
（単位　円）
	事業の名称
（研究テーマ）

	収

入
	科　　　目
（経費区分）
	予　　算　　額
	内　　　訳

	計

	支

出
	科　　　目
（経費区分）
	予　　算　　額
	内　　　訳

	計（事業総額）

別記第３号様式（第５条関係）

会　員　名　簿

１　事業実施研究会の名称

２　代表者情報
	所属

	職名

	氏名(フリガナ)
	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日
	電話番号

３　会員名簿
（県内公立学校、県教育委員会及び市町村教育委員会に所属する者）
	職名
	氏名
	所属
	職名
	氏名
	所属

（上記以外の者）
	職名
	氏名
	フリガナ
	生年月日
	所属

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

別記第４号様式（第７条関係）

                            　　　　　　　　　　　　　文　　書　　番　　号
                                                 　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

                               申請者住所
                               研究会の名称
                               代表者職氏名

事　業　変　更　承　認　申　請　書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた教師力アップのためのサポート事業補助金に係る事業について、下記のとおり変更したいので、承認くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更事項及び変更理由
	変　　更　　事　　項
	変　　更　　理　　由

２　添付書類
（１）（変更後の）事業（変更）計画書（別記第１号様式）
（２）（変更後の）（変更）収支予算書（別記第２号様式）

別記第５号様式（第７条関係）

                            　　　　　　　　　　　　　文　　書　　番　　号
                                                 　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

                               申請者住所
                               研究会の名称
                               代表者職氏名

事 業 中 止 （ 廃 止 ） 承 認 申 請 書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた教師力アップのためのサポート事業補助金に係る事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認くださるよう申請します。

記

　中止（廃止）の理由

別記第６号様式（第９条関係）

補助金交付決定前着手届

                            　　　　　　　　　　　　　文　　書　　番　　号
                                                 　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

                               申請者住所
                               研究会の名称
                               代表者職氏名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号において交付申請した教師力アップのためのサポート事業補助金に係る事業について、下記条件を了承の上、補助金交付決定前に着手したいので、教師力アップのためのサポート事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１　補助金の不交付の決定又は補助金の交付の決定を受けた補助金額が交付申請額に満たない場合においても、異議がないこと。

２　事業は、補助金の交付申請時の事業計画により実施するものとし、補助金の交付の決定を受けるまでの期間内に計画変更は行わないこと。

【補助金交付決定前着手理由】

【着手予定日】　　　年　　月　　日

和歌山県補助金等交付規則 別記第2号様式(第13条関係)

教師力アップのためのサポート事業実績報告書

　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

申請者住所
研究会の名称
代表者職氏名

　　　　年　月　　日付け　　第 　　　号で交付決定のあった　　年度教師力アップのためのサポート事業について、和歌山県補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
[bookmark: _GoBack]

関係書類
1　事業実績書（別記第７号様式）
2　収支決算書（別記第８号様式）
3　補助対象経費に係る領収書の写し
4　第３条に掲げる事業の実施状況がわかる写真

別記第７号様式（第10条関係）

事　業　実　績　書

１　事業実施研究会の名称

２　事業の名称（研究テーマ）

３　実施の期間

    　　　　年　　月　　日から
    　　　　年　　月　　日まで

４　事業の内容
　　（活動写真や記事等参考となる資料があれば添付してください。）

５　事業実施により得られた効果、今後の展開

６　その他特記事項

別記第８号様式（第10条関係）

　収　　支　　決　　算　　書
（単位　円）
	事業の名称
（研究テーマ）

	収

入
	科　　目
（経費区分）
	予　算　額
	決　算　額
	差 引 額
	説　　　明

	計

	支

出
	科　　目
（経費区分）
	予　算　額
	決　算　額
	差 引 額
	説　　　明

	計（事業総額）

別記第９号様式（第11条関係）

概　算　払　請　求　書

　　金　　　　　　　　円也

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた教師力アップのためのサポート事業補助金に係る事業について、下記の理由により補助金の概算払いを受けたいため、教師力アップのためのサポート事業補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて、上記のとおり請求します。

（理由）

（関係書類）
・領収書、見積書、請求書又は契約書等支出見込み額を証明する資料
　・その他知事が必要と認める書類

　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

                               申請者住所
                               研究会の名称
                               代表者職氏名